Réparer votre SELLE, Pieces Scooter DAELIM Delfino 125cc neuves

spécialiste des pièces détachées d'origine

Les pièces de l'éclaté SELLE

SELLE DAELIM DELFINO.

Pour agrandir l'image : Survolez l'image ci-dessus, ou touchez-la, ou cliquez sur la loupe bleue .
(ouverture dans une nouvelle page)


Pièces pour l'éclaté : SELLE
Repère Référence Pièce / Libéllé Prix TTC Unité Qté
1 Référence : 77102-SA9-0000
CHARNIERE
8,39 € H.T 10,07 €    
2 Référence : 77200-SA9-RZ00
SELLE
200,73 € H.T 240,88 €    
3 Référence : 77221-SA9-0000
AXE DE SELLE
7 € H.T 8,40 €    
4 Référence : 77235-SA9-1000
VERROU DE SELLE
19,75 € H.T 23,70 €    
5 Référence : 77240-SA9-0000
CABLE DE SELLE
9,64 € H.T 11,57 €    
6 Référence : 81201-SA9-0000
PORTE PAQUET
90,55 € H.T 108,66 €    
7 Référence : 81202-SA9-0000
CACHE PORTE PAQUET
124,19 € H.T 149,03 €    
8 Référence : 81203-SA9-0000
SUPPORT PORTE PAQUET
34,01 € H.T 40,81 €    
9 Référence : 90111-06017-K
VIS M6x17
4,46 € H.T 5,35 €    
10 Référence : 90151-06014-00
VIS
4,27 € H.T 5,12 €    
11 Référence : 90157-SA5-0000
VIS AVEC RONDELLE
0,22 € H.T 0,26 €    
12 Référence : F4050-06000
ECROU M6
0,22 € H.T 0,26 €    
15 Référence : F6002-06012-09
VIS M6x12
0,66 € H.T 0,79 €    
16 Référence : F6002-08016-09
VIS M8x16
1,03 € H.T 1,24 €    
17 Référence : F6002-08025-09
VIS M8x25
0,89 € H.T 1,07 €    
DAELIM DELFINO SELLE